
2017.XV.jkv.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült  a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat  2017. november 21.
17:15 órai kezdettel tartott, rendkívüli Képviselő-testületi ülésén, saját székhelyén,
helyszín: Budaörs, Víg u. 55. sz.

Jelen  vannak: Fancsali  G.  János  elnök,  Bokor  Sándorné  elnökhelyettes,  és  Biró
Ágnes a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.

Igazoltan távol volt: Fancsali Bence János képviselő. 

Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes.  Felkérem  a Testület  jelenlévő
tagját,  Bokor  Sándorné  elnökhelyettest,  hogy vállalja  a  jegyzőkönyv  hitelesítését,
mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán
és egyben javaslom, hogy  Bokor Sándorné  elnökhelyettest válasszuk meg.  Bokor
Sándorné elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Testület 2 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Bokor Sándornét választja
meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Elnök: ismerteti a meghirdetett napirendi pontokat, melyek a következők: 
1.) Javaslat az elnökhelyettes részvételére a székelyudvarhelyi ünnepélyen 
2.) Javaslat megbízások megkötésére családfakutatáshoz kapcsolódóan  

Javaslat  a  napirendekhez  nincs,  ezért  a  BÖNÖ  2  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadta a kiküldött meghívó szerinti napirendjét. 

140/2017.  (XI.21.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  testület  egyhangúlag,  kettő  igen
szavazattal   úgy dönt,  hogy elfogadja  a  kiküldött  meghívó  szerinti  napirendet  az
alábbiak szerint: 
1.) Javaslat az elnökhelyettes részvételére a székelyudvarhelyi ünnepélyen 
2.) Javaslat megbízások megkötésére családfakutatáshoz kapcsolódóan  

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

1.) Javaslat az elnökhelyettes részvételére a székelyudvarhelyi ünnepélyen 

Elnök: röviden ismertette az előterjesztést. 

Az ismertetést követően a Testület vita nélkül, az alábbi határozatot hozta:

141/2017. (XI.21.) sz. BÖNÖ határozat
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A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő igen szavazattal úgy dönt, hogy

1.) jóváhagyja  a  Bokor  Sándorné  elnökhelyettes  részvételét  a  székelyudvarhelyi
Magyar-Örmény  Egyesület  megalapításának  hatodik  évfordulója  alkalmából
rendezett  ünnepélyen  2017.  november  23-25-e  között.  Az  ünnepségen  való
részvételhez 12.000 Ft-ot  biztosít  szállásköltségre a 2017.  évi  állami  feladatalapú
támogatás terhére.

2.) a Képviselő-testület módosítja a 77/2017.(V.26.) sz. BÖNÖ határozatát, és annak
1. sz. mellékletét az alábbiak szerint:
-  a 12. „NAGYBÁNYAI FŐTÉR FESZTIVÁLON RÉSZVÉTEL” oszlopban megjelölt
összeg 12.000 Ft-tal csökken, 
-  a  táblázat  kiegészül  egy  14.  „Székelyudvarhelyi  Magyarörmény  Egyesület
ünnepségén  részvétel  és  előadás  megtartása”  oszloppal,  ahol  az  Összeg  soron
12.000 Ft-ot jelölünk meg főösszegnek.

2.) Javaslat megbízások megkötésére családfakutatáshoz kapcsolódóan  

Elnök: részletesen ismertette az előterjesztést. 

Az ismertetést követően a Testület vita nélkül, az alábbi határozatot hozta:

142/2017. (XI.21.) sz. BÖNÖ határozat
A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,
kettő igen szavazattal úgy dönt, jóváhagyja, hogy Fancsali G. János elnök megkösse
a  családfakutatásra  a  megbízási  szerződéseket  személyenként  és  feladatonként
30.000  Ft  összegben  a 2017.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  4.  „Genealógiai
kutatás”  oszlopban  megjelölt  összeg  terhére.  A  kifizetések  teljesítés  után
készpénzben történnek.

Elnök: A napirendi  pontokat  megtárgyalták,  köszöni  a  Testület  munkáját  és  1745

órakor az ülést bezárja.

         Bokor Sándorné            Fancsali G. János
     jegyzőkönyv hitelesítő                                elnök
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	Igazoltan távol volt: Fancsali Bence János képviselő.
	Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes. Felkérem a Testület jelenlévő tagját, Bokor Sándorné elnökhelyettest, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését, mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán és egyben javaslom, hogy Bokor Sándorné elnökhelyettest válasszuk meg. Bokor Sándorné elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

